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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

Лекари поделени по групи и место на одржување на обуката 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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Лекари поделени по групи и место на одржување на обуката 

Број на лекари = 116 
Број на групи 10 
Број на лекари во група од  11-12 

Рб. к РБ.гр Име и презиме Место Општина Место   
за обука Група 1 

Нашит Имери Боговиње Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Џемали Фејзулаи Боговиње Тетово
Нурије Фејзулаи Боговиње Тетово
Имбрја Ганиу Боговиње Тетово
Аријана Дервиши Боговиње Тетово
Хамит Имери Брвеница Тетово
Тафил Јунузи Вешала Тетово
Златица Стојаноска Јегуновце Тетово
Илиријан Хасани Голема речица Тетово
Бранко Стојанов Желино Тетово
Елвис Неџби Желино Тетово

Група 2 
Фиторе Авдија Теарце Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Флорије Незири Долно Pалчиште Тетово
Невзат Ќамили Боговиње Тетово
Афердита Пајазити Желино Тетово
Решат Алии Желино Тетово
Абдула Ајрули Желино Тетово
Надире Ферати Жеровјане Тетово
Зора Добревска Јегуновце Тетово
Никола Чадамов Боговиње Тетово
Магбуле Елези Боговиње Тетово
Рауф Абдиу Мала речица Тетово

Група 3 
Јонуз Зибери Непроштено Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Салејдин Бакији Нераште Тетово
Неџат Исмаили Нераште Тетово
Дашмир Дервиши Ново село - 

Жеровјане
Тетово

Мухамет Алиу Теарце Тетово
Рамадан Амети Боговиње Тетово
Лулзим Ибрахими Боговиње Тетово
Сузана Нухи Порој Тетово
Тефик Сали Рогачево Тетово
Шпенд Салихи Седларево Тетово
Гајур Џафери Селце - тетово Тетово

Група 4 
Таџедин Јонузи Слатино - тетово Тетово

Клиничка 

Агрон Пајазити Слатино - тетово Тетово
Агим Џељиљи Теарце Тетово
Мајлинда Дервиши Теарце Тетово
Бејџан Илјас Теарце Тетово
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Наташа Јошевска Теарце Тетово Клиничка 
Болница 
ТетовоБесник Мемиши Теарце Тетово

Джемадије Илјази Теново Тетово
Мирадије Ајети заими Тетово Тетово
Софија Попевска Тетово Тетово
Слаѓан Стевчевски Тетово Тетово
Лилјана Грковска Тетово Тетово

Група 5 
Мирослав Андријевиќ Тетово Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Ленче Новеска Тетово Тетово
Магдалена Грнчароска Тетово Тетово
Митко Бошковски Тетово Тетово
Авди Назифи Тетово Тетово
Марија Столевска Тетово Тетово
Панче Коцевски Тетово Тетово
Александра Антоска ј Тетово Тетово
Лидија Парлиќ николоска Тетово Тетово
Олга Јовановска Тетово Тетово
Снежана Костоска Тетово Тетово
Каранфила Блажевска Тетово Тетово

Група 6 
Дафинка Крајческа Тетово Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Светлана Исаевска-ѓорѓеска Тетово Тетово
Радица Апостолоска Тетово Тетово
Беса Абдули халити Тетово Тетово
Ана Милошевска Тетово Тетово
Светлана Трифуновска Тетово Тетово
Марија Филиповиќ стојаноска Тетово Тетово
Селвије Демири Тетово Тетово
Миќереме Илјази Тетово Тетово
Ненад Рафајловски Тетово Тетово
Ленче Рафајловска Тетово Тетово

Група 7 
Соња Вељаноска Тетово Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Васка Кирова Тетово Тетово
Дали Лала Тетово Тетово
Илиријана Идризи Тетово Тетово
Ибрахим Зеќири Тетово Тетово
Теута Јакупи Тетово Тетово
Беким Исмаили Тетово Тетово
Мерита Рамадани Тетово Тетово
Решат Јусуфи Тетово Тетово
Гордана Стојаноска Тетово Тетово
Благородна Мишковска Тетово Тетово
Миомира Ѓорѓевска Тетово Тетово

Група 8 
Зорица Зафироска Тетово Тетово
Леила Река Тетово Тетово
Лиридон Диша Тетово Тетово
Фетије Адеми Тетово Тетово
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Мирдита Исмаили Тетово Тетово
Клиничка 
Болница 
Тетово

Мирлинда Мисими Тетово Тетово
Илир Љума Тетово Тетово
Дарко Тодороски Тетово Тетово
Ремзије Љуши Тетово Тетово
Реџеп Мустафи Тетово Тетово
Феџиде Фејзули Тетово Тетово
Мимоза Жаку Тетово Тетово

Група 9 
Гордана Србиновска Тетово Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Борче Коцевски Тетово Тетово
Анета Геговска Тетово Тетово
Брахим Алилај Тетово Тетово
Ндерим Алии Тетово Тетово
Лулјета Бајрами Тетово Тетово
Абдула Абдулаи Тетово Тетово
Фитим Реџепи Тетово Тетово
Урим Ибраими Тетово Тетово
Аниф Куртиши Тетово Тетово
Гзиме Бериша Тетово Тетово
Дритан Беџети Тетово Тетово

Група 10 
Фајредин Џелили Тетово Тетово

Клиничка 
Болница 
Тетово

Фуат Алиу Тетово Тетово
Јусуф Билали Тетово Тетово
Дијана Станковска-
Настевска

Тетово Тетово
Рефик Весели, Тетово Тетово
Мирјана Царевска Тетово Тетово
Александра Данева-
туфа

Тетово Тетово
Драгиша Максимовски Тетово Тетово
Абдиљсамет Шаини Требош Тетово
Шилибаре Хасани Челопек - тетово Тетово
Беким Мехмеди Челопек - тетово Тетово
Аднан Рамадани Шемшево Тетово
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